Приказ Минэкономразвития России от 28.02.2014
N 100 "О признании утратившим силу приказа

Минэкономразвития России от 20 октября 2010 г.
N 503" (Зарегистрировано в Минюсте России

25.03.2014 N 31720)

Документ предоставлен ООО «ПРОГРАММНЫЙ ЦЕНТР»

pbprog.ru

Дата сохранения: 12.07.2025

https://pbprog.ru/

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2014 г. N 100

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПРИКАЗА МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ОТ 20 ОКТЯБРЯ 2010 Г. N 503

В целях упорядочения нормативной правовой базы Минэкономразвития России
приказываю:

Признать утратившим силу приказ Минэкономразвития России от 20 октября 2010
г. N 503 "Об установлении требований к формату документов, представляемых в
электронном виде в процессе информационного взаимодействия при ведении
государственного кадастра недвижимости" (зарегистрирован в Минюсте России 23
ноября 2010 г., регистрационный N 19029).

Министр

А.В.УЛЮКАЕВ

pbprog.rupbprog.ru 2 / 2

https://pbprog.ru/
https://pbprog.ru/